インターネットでご回答いただく際の利用者情報は、次のとおりです。

名前 調査対象者ＩＤ（７桁） パスワード（８桁）

○○　様 AAAAAAA CCCCCCCC

保護者様 BBBBBBB DDDDDDDD

２１世紀出生児縦断調査（平成２２年出生児）

  9N9E
政府統計コード

https://www.e-survey.go.jp/

政府統計オンライン調査総合窓口

〒１００－ＸＸＸＸ

東京都 千代田区

霞が関X-XX-XXX パークフロントレジデンスＸＸ号

厚生 みどり 様

保護者 様

21世紀出生児縦断調査

インターネット回答の利用者情報

XXX-XXX

お子さんご本人・保護者の方それぞれに回答していただきます。

パソコン・スマホ・タブレットからご回答できます。

■回答画面へのアクセス

■利用者情報

※「調査対象者IDおよび「パスワード」は、お子さんご本人・保護者の方で異なりますので、ご注意ください。

※初回ログイン時に新たなパスワードに設定する必要があります。新しいパスワードはお忘れにならないように

ご注意ください。

※ すべて半角で入力してください。

＜インターネット回答の際の注意点＞

※ パスワードは、セキュリティ確保のため、調査回ごとに改めて付与しています。

※ お子さんが分かりにくいようでしたら、保護者の方がお手伝いをお願いします。

※ 裏面にもご注意いただきたい内容を記載しておりますので、ご一読いただきますようお願い申し上げます。

＜ご注意いただきたい内容＞

※ インターネット回答は、同封されている「ご協力のお願い・回答の手引き」に沿って行ってください。

※ パスワードは、セキュリティ確保のため、調査回ごとに改めて付与しており、第14回調査のパスワードは表面の通りです。

※ 第13回調査の際に設定いただいたパスワードではログインできませんので、ご注意ください。

※ この利用者情報は、この封筒の宛先の方のみご利用ください。

また、第三者に渡らないように取扱などには十分ご注意ください。

※ 本紙は、セキュリティ確保のため、原則、再発行いたしません。

※ 「調査対象者ＩＤ」は、回答内容の確認や修正を行うための再ログインの際に必要となります。

※ 初回ログイン時に「パスワード」を変更します。

変更後の「パスワード」は、今回調査かぎりの回答内容の確認や修正を行うための再ログインの際に必要となります。

忘れないようにご注意ください。

※ ご自身で変更した「パスワード」を忘れた場合は、初回ログイン時にメールアドレスの登録が完了している方に限り

パスワードを再発行することができます。

（メールアドレスの登録は必須ではありません）